[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от14.02.2017г.                                          с. Шатой
                                     № 21
                                      Об исключении из казны основных средств
 В соответствии с решением Совета депутатов Шатойского муниципального района от 24.10.2013 г. №38, руководствуясь Уставом Шатойского муниципального района,  п. 2.5. Положения  о муниципальной казне  Шатойского муниципального района и на основании ст. 7, ч. 6 ст. 43 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ,
1. Исключить из казны Шатойского муниципального района и закрепить на праве оперативного управления за МБОУ «СОШ с. А-Шерипова» Шатойского муниципального района следующий объект движимого имущества:

	Марка, Модель
	Идентификационный номер
	Номер двигателя
	Номер кузова
	Год

изгот.
	Цвет кузова
	Первонач. баланс.

стоимость, руб.

	ГАЗ – 322121
	(VIN) X 96322121G0814469
	*421640* G0800071*
	322121G0589429
	2016
	Желтый
	1165000.00

2. МБОУ «СОШ с. А-Шерипова» Шатойского муниципального района в течении 10-дней предоставить в межотраслевой отдел администрации Шатойского муниципального района акт приема-передачи основных средств.

3. Межотраслевому отделу администрации Шатойского муниципального района  внести соответствующие изменения в реестр  имущества Шатойского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы администрации Шатойского муниципального района                 И.З. Капланова.
     Глава администрации                                                              Ш.Ш. Чабагаев